
.  

СЕД АСКОД
Державна архівна служба України
№ 180-НОД від 29.10.2024
Підписувач Хромов Анатолій Володимирович
Сертифікат 26B2648ADD3032E1040000009FC930008B5CAE00 
Дійсний з 22.12.2022 10:22:12 по 22.12.2024 10:22:12

..

ДЕРЖАВНА  АРХІВНА  СЛУЖБА  УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження інформаційної 
та технологічної карток 
адміністративної послуги

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги»,  
підпункту 52 пункту 4 Положення про Державну архівну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 
року № 870, у зв’язку зі змінами у штатній структурі та з метою організації 
надання адміністративної послуги з надання дозволу на виготовлення 
документів страхового фонду, виробництво технічних засобів оброблення 
інформації і технологічного оснащення, що має відповідати вимогам 
технічного захисту інформації з обмеженим доступом в електронному вигляді

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки адміністративної 
послуги з надання дозволу на виготовлення документів страхового фонду, 
виробництво технічних засобів оброблення інформації і технологічного 
оснащення, що має відповідати вимогам технічного захисту інформації з 
обмеженим доступом, що додаються.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної архівної 
служби України від 20.04.2017 № 25 «Про затвердження інформаційної та 
технологічної карток адміністративної послуги з надання дозволу на 
виготовлення документів страхового фонду, виробництво технічних засобів 
оброблення інформації і технологічного оснащення, що має відповідати 
вимогам технічного захисту інформації з обмеженим доступом».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Укрдержархіву Тетяну ШЕВЧЕНКО.

Голова         Анатолій ХРОМОВ


